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
prezzo reale dell’immobile di  cui sopra, esponendolo con un valore a mq. ragguagliato”. Gli immobili di cui
alla presente esecuzione con le risultanze sopra esposte e dalla consultazione dei dati dell’Agenzia del Territorio
(Vedere ALLEGATO ‘G’), si può attribuire un prezzo medio di:
MMOBILE IN COLLEFERRO € 1.300,00 al mq./ragguagliato per il villino ed € 500,00 per il box. C'é da
considerare la vetustà dell'edificio che risulta abitato nell'anno 1980 pertanto la percentuale di degrado risulta
del 44 anni pari al 29,5 ricavato determinato dal seguente calcolo 1% di degrado per i primi 15 anni e lo 0,50%
per gli anni   successivi,  quindi   il   prezzo   a   mq/ragguagliato  risulta di €  1.300,00 x 70,5 = € 916,50 
(villino) 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 11 - 
Villetta 
Colleferro (RM) - 
VIA IV 
NOVEMBRE ,65, 
interno 3, piano 
T-1

87,60 mq 916,50 €/mq € 80.285,40 100,00% € 80.285,40 

Valore di stima: € 80.285,40 

LOTTO 5 

• Bene N° 12 - Magazzino ubicato a Segni (RM) - VIA CASILINA KM. 52.700, piano TERRA
COMPLESSO IMMOBILIARE ADIBITO PARTE A MAGAZZINO E PARTE AD ARTIGIANALE IN STATO
FATISCENTE ESOTTO SEQUESTRO AUTORITA' GIUDIZIARIA.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 1, Part. 169, Sub. 3, Categoria C2 - Fg. 1, Part. 169, Sub. 4, Categoria
C3Valore di stima del bene: € 206.862,50
Lo scrivente per poter determinare l’attuale valore di mercato degli immobili, dopo le ulteriori indagini che ha
svolto attraverso la consultazione delle inserzioni dei giornali locali ed il successivo contatto con mediatori
immobiliari operanti nel Comune di SEGNI tenuto conto della struttura delle condizioni di finitura,
conservazione e di manutenzione dell’immobile mi hanno confermato che: “Comparando i prezzi tra gli
immobili posti in vendita e venduti negli ultimi sei mesi sulla piazza di SEGNI, agli immobili oggetto di stima ed
associando ciò che l’esperienza detta, il sottoscritto è pervenuto ad una media ponderale valutante il prezzo reale
dell’immobile di  cui sopra, esponendolo con un valore a mq. ragguagliato”. Gli immobili di cui alla presente
esecuzione con le risultanze sopra esposte e dalla consultazione dei dati dell’Agenzia del Territorio (Vedere
ALLEGATO ‘G’), si può attribuire un prezzo medio di: € 950,00 al mq. per attività commerciale, i maazzini e
l'attività artigianale della presente  perizia hanno la percentuale di decurtazione pari al 50% quindi gli immobili
a nuovo avranno un prezzo di € 475,00 purtroppo gli ambienti da periziare si trovano in uno stato fatiscente e di
abbandono, la struttura è stata realizzata in tralicci di metallo e la copertura sovrastante risulta in lastre
ondulate di Eternit. Per takle opere desiste provvedimento della Forestale emanando sequestro conservativo per
pericolo all'ambiente e per la salute e per la stabilità su ambedue gli immobili. Il prfezzo a mq. di detti immobili
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(magazzino e locale artigianale) risultano in pessimo stato edd hanno un deprezzamento del 35% quindi il 
prezzo  a  mq.  risulta  essere € 475,00 x 0,65 = € 308,75, la corte viene calcolata al 10% del magazzino quindi € 
€ 308,75 x 0,10 = € 30,85/mq. 

• Bene N° 13 - Corte o resede ubicato a Segni (RM) - VIA CASILINA KM. 52.700, piano TERRA
AREA CORTILIZIA A SERVIZIO DEGLI IMMOBILI CENSITO AL FOGLIO 1 PARTICELLA 169 SUB. 3 E
SUB. 4
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 1, Part. 169, Categoria EU al catasto Terreni - Fg. 13, Part. 436, Qualità
SeminativoValore di stima del bene: € 84.275,10
Lo scrivente per poter determinare l’attuale valore di mercato degli immobili, dopo le ulteriori indagini che ha
svolto attraverso la consultazione delle inserzioni dei giornali locali ed il successivo contatto con mediatori
immobiliari operanti nel Comune di SEGNI tenuto conto della struttura delle condizioni di finitura,
conservazione e di manutenzione dell’immobile mi hanno confermato che: “Comparando i prezzi tra gli
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
risultano di proprietà a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nata a Velletri il 04/12/1931 e xxxxxxxx
xxxxxxx vedova xxxxxxxxxxxxxx (Vedere Allegato 'C'). 

Quanto descritto dal Delegato Avv. Fabio FORTUNIO sono stati rilevati errori sul 

trasferimento delle visure storiche catastali dal Comune di Velletri, in quanto fino al 1976 tutto il 

territorio di Lariano era gestito del Comune di Velletri (Vedere Certificati Storici Allegato 'C'). La 

sottostante planimetria della zona di Colle Fontana contornata in rosso, sono indicate le attuali 

particelle di proprietà del Sig. xxxxxxx (esecutato) sia quelle con diritto di proprietà che con 

diritto nuda proprietà, alcune particelle menzionate nel pignoramento sono state soppresse dando una 

nuova numerazione. 

COMPLESSO IMMOBILIARE SITO IN LARIANO VIA COLLE FONTANA 

Inoltre l'immobile riportato all'Agenzia del Territorio del Comune di LARIANO foglio 25 
part.577 sub. 1 risulta censito come unità Cat. A/4, Cl 3, Cons. 6 vani, R.D. 266,49, Via di Colle
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Mazzone snc Piano T, mq. 150, ma la planimetria allegata risulta essere garage, (Vedere planimetria 
'Allegato 'D',. Inoltre le particelle 662-663-661 non vi risultano censimenti di unità immobiliari, 

occorre eseguire DOCFA per aggiornamento sia dell'unità 577 sub 1 che di queste ultime 
particelle.Come riferito nella premessa l'unità immobiliare in Colleferro identificata all'Agenzia del 

Territorio foglio 9 part. 110 sub. 8, non risulta censita ma identificata nell'elenco delle unità 

immobiliari della particella 110, dal sopralluogo eseguito detto immobile risulta essere un box quindi 
categoria C/6, occorre presentare procedura DOCFA per Censirla. Quanto descritto, allego visura 
elenco subalterni dove si evince le unità immobiliari censite al foglio 9 part. 110 risulta  mancante il 
subalterno 8 (Vedere Allegato 'E'). 

3.2 - Descrivere, previo necessario accesso, l’immobile pignorato, indicando dettagliatamente: 
comune, località, via, numero civico, scala, piano, interno, caratteristiche interne ed esterne, superficie 

(calpestabile) in mq., confini e dati catastali attuali, eventuali pertinenze, accessori e millesimi di parti 

comuni (lavatoi, soffitte comuni, locali di sgombero, portineria, riscaldamento). 

IMMOBILI CENSITI AL COMUNE DI LARIANO LOCALITA' COLLE FONTANA 

Tutte le particelle indicate nella presente Procedura derivano nel tempo da vari frazionamenti e 
fusioni delle particelle orinali 461-190-307-310-212-506. 

1) Piena Proprietà appartamento ubicato in Via Colle Fontana (già Via Colle Mazzone) n. 43 al

piano terra, la  consistenza di mq. 150, superficie lorda residenziale mq. 150 confinante con area

cortilizia a servizio di tutti gli immobili censiti nella particella 577, 662, 663, 661 salvo altri. L'unità

immobiliare risulta censita all'Agenzia del Territorio (già N.C.E.U.) del Comune di LARIANO

(RM) al foglio 25, (Vedere stralcio foglio catastale Allegato ‘F’) particella 577 sub. 1, categoria

A/4, classe 3°, consistenza mq. 150, superficie catastale totale mq. 150, rendita euro  € 266,49,

Via Colle Fontana (già Via Colle Mazzone n. sc) Piano Terra ( Vedere visura e planimetria

catastale Allegato 'G'). E' Annessa la comproprietà dei terreni distinti al foglio 25 part. 664-665-

673-674-675 utilizzati strada accesso ai LOTTI 1 e 2 descritti nella presente Consulenza (Vedere
visure Allegato 'G1'). Il tutto risulta intestato catastalmente a xxxxxxx, nato a Velletri (RM) il 
30/03/1958, C.F. RSE FNC 58C30 L719M diritto di proprietà (deriva dall'atti 1).

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE UNITA’ IMMOBILIARI ESECUTATE 

Comune

Foglio Part. Sub. Vani
Sup 

Coper.
Sup. 
Scop.

RC

25 577 1 6 150 150 266,49A/4 3

Colle Fontana

Cat.

LocalitàLARIANO

Cl.

Via Colle Fontana n. 43(già Via Colle Mazzone)

- Altezza utile interna piano Terzo h= 3,00;

- Superficie lorda Locale garage  mq. 150,00

Proprietà: XXXX nato a xxxxxxxxxxxxxxx, C.F. xxxxxxxxxxxx diritto di proprietà (deriva 
dall'atti 1). 
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Dati Catastali: Comune di LARIANO Via Colle Fontana n. 43, foglio 25, particella 577, sub. 
1, categoria A/4, classe 3°, consistenza vani 6, superficie catastale totale mq. 
150, totale escluse aree scoperte mq. 150, rendita euro € 266,49. 

Confinanti: L'immobile confina con area cortilizia a servizio di tutti gli immobili censiti nella 
particella 577,662,663, salvo altri.   

Descrizione lotto:  Intera  proprietà  appartamento al piano terra, come riferito all'Agenzia del 
Territorio la planimetria non corrisponde con lo stato attuale perchè non è stata 
eseguita variazione catastale, la consistenza risulta di mq. 150, 

2) Intera Proprietà Appartamento Comune di Lariano Via Colle Fontana n. 43, piano Primo,

composto da Salone, Cucina, 3 camere e due bagni con annessi terrazzi Superficie lorda 
Appartamento mq. 151,00 Superficie balconi mq. 56,00, confinante con distacco area cortilizia a 
servizio delle particelle 577, 662, 663, salvo altri. L'immobile risulta censito all'Agenzia del 
Territorio (già N.C.E.U.) del Comune di LARIANO (RM) al foglio 25 (Vedere stralcio foglio 
catastale Allegato ‘F’), particella 577 sub. 2, categoria A/4, classe 3°, consistenza vani 6, 
superficie catastale totale mq. 162, superficie totale escluse aree scoperte mq. 151, rendita euro

€ 266,49, Via Colle Fontana n. 43 Piano I° (Vedere visura e planimetria Allegato 'G'). E' 
annessa la comproprietà dei terreni distinti al foglio 25 part. 664-665-673-674-675 utilizzate a 
strada accesso ai LOTTI 1 e 2 successivamente compilati nella presente Consulenza (Vedere 
visure Allegato 'G1'). Il tutto risulta intestato catastalmente a xxxxxxxxx, nato a xxxxx il xxxxx, 

C.F. xxxxxxxx diritto di proprietà (deriva dall'atti 1).

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE UNITA’ IMMOBILIARI ESECUTATE 

Comune

Foglio Part. Sub. Vani
Sup 

Coper.
Sup. 
Scop.

RC

25 577 2 6 162 151 266,49A/4 3

Colle Fontana

Cat.

LocalitàLARIANO

Cl.

Via Colle Fontana n. 43

Altezza utile interna piano Terzo h= 2,70; 

- Superficie lorda Appartamento  mq. 151,00

- Superficie balconi mq. 56,00

- Superficie Lorda Ragguagliata  mq. 167,80

Proprietà: 

Dati Catastali: 

xxxxxxxx nato a xxxxxxx il xxxxx, C.F. xxxxxxx diritto di proprietà (deriva 
dall'atti 1). 

Appartamento Comune di LARIANO Via Colle Fontana n. 43, foglio 25, 
particella 577, sub. 2, categoria A/4, classe 3°, consistenza vani 6, superficie 
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catastale  totale  mq.  162,  totale  escluse aree scoperte mq. 151, rendita euro € 
266,49 

Confinanti: L'appartamento  confina con distacco area cortilizia a servizio delle particelle 
577, 662, 663, 661, salvo altri. 

Descrizione lotto:  Intera  proprietà Appartamento al piano Primo, Comune di Lariano Via Colle 
Fontana n. 43, composto da Salone, Cucina, 3 camere e due bagni con annessi 
terrazzi Superficie lorda Appartamento mq. 150,00 Superficie balconi mq. 56,00,  

CALCOLO SUPERFICIE COMPLESSO IMMOBILIARE  ESECUTATO 

Destinazione
Superfice 

Netta
Superfice 

Lorda
Coefficiente

Suferficie 
Convenzionale

PIANO PRIMO

Soggiorno/Pranzo 43,40 52,50 1,00 52,50

Letto 17,72 21,50 1,00 21,50

Letto 11,52 14,00 1,00 14,00

Letto 13,95 17,00 1,00 17,00

Ripostiglio 1,74 2,10 1,00 2,10

Cucina 8,54 10,50 1,00 10,50

Bagni 18,02 22,00 1,00 22,00

Corridoio 9,57 11,40 1,00 11,40

Balconi 56,00 56,00 0,30 16,80

151,00 167,80TOTALE SUPERF. LORDA 

3) Locale deposito Via Colle Fontana n. 43,  al piano Terra, della consistenza di metri quadrati 128
destinato a vano servizi e locali deposito, confinante con area cortilizia a servizio delle particelle 
577,662, 663, 661, salvo altri. Non censito al Catasto Fabbricati ma risulta denunciato all'Agenzia 
del Territorio (già N.C.T.) del Comune di LARIANO (RM) al foglio 25 (Vedere stralcio foglio 
catastale Allegato ‘F’), particelle 662, ENTE URBANO mq. 128 e particella 663, ENTE 
URBANO della superficie di mq. 20 (Vedere Allegato 'G'). E' annessa la comproprietà dei 
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

dall'atto 1), ATTUALMENTE la Proprietà risulta a xxxxxxx, Decreto di 

Trasferimento del xxxxxx rep. xxxx Giudice Delegato di Velletri (RM), trascritto il xxxxal n. 

xxxxx. 

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE UNITA’ IMMOBILIARI ESECUTATo 

Comune

Foglio Part. Qualità

8 1273 Semin.

R.D.

3,7

R.A.

2,04494 2

Valle Purera

Superficie

LocalitàCOLLEFERRO

Cl.

2) Piena Proprietà Appartamento sito nel Comune di Colleferro ubicato in Via IV Novembre n. 65,

composto al piano terra da Sala pranzo, Cucina, camera ed un bagno con annessa corte e ripostiglio 
esterni, al piano primo due camere e bagno, la superficie lorda risulta di mq. 73,00 la parte 
residenziale e mq. 23,00 la corte, risulta annesso locale garage (non censito) ubicato al piano S1 con 
accesso da Via IV Novembre 67, della superficie di mq. 20,00, confinante con Via IV Novembre, 
appartamento Int. 2 di Via IV Novembre 63, Terrapieno, appartamento int. 4 di via IV Novembre 
59, salvo altri. L'immobile Appartamento risulta censito all'Agenzia del Territorio (già N.C.E.U.) 
del Comune di COLLEFERRO (RM) al foglio 9 (Vedere stralcio foglio catastale Allegato ‘L’), 
particella 110 sub. 3, categoria A/7, classe 2°, consistenza vani 5,5, superficie Totale mq. 73, 
totale escluse aree scoperte mq. 73, rendita euro € 511,29, Via IV Novembre n. 65 Piano T-1, il 
locale garage (NON Censito) ma risulta identificato nella particella 110 con il subalterno 8, la 
superficie risulta di mq. 20,00 confina con Via IV Novembre, accesso al sub. 3, locale garage 
facente parte del sub. 4, salvo altri. Il tutto risulta intestato catastalmente a xxxxx, C.F. xxxxxx 

Sede in Milano diritto di proprietà per 1/1 (deriva dall'atto 1) (Vedere visura e planimetria 

Allegato 'L') ATTUALMENTE la Proprietà risulta a xxxxxx, Decreto di Trasferimento 

del xxxxxx rep. xxxx Giudice Delegato di Velletri (RM), trascritto il xxxxal n. xxxx.

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE UNITA’ IMMOBILIARI ESECUTATE 

Comune

Foglio Part. Sub. Vani
Sup 

Coper.
Sup. 
Scop.

RC

9 110 3 5,5 73 73 511,29

9 110 8 NON ACCATASTATO

A/7 2

Cat.

LocalitàCOLLEFERRO

Cl.

Via Quattro Novembre n. 65 Piano T-1
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Altezza utile interna piano Terra e Primo h= 2,90; 

- Superficie lorda Appartamento  mq. 73,00

- Superficie Garage mq. 20,00

- Superficie Corte mq. 23,00

- Superficie Lorda Ragguagliata  mq. 87,60

Proprietà: 

Dati Catastali: 

xxxxxxxxx xxxxxx con sede in xxxxxx, C.F. xxxxx, Proprietà 1000/1000.  

Appartamento Comune  di COLLEFERRO (RM) al foglio 9, particella 110 
sub. 3, categoria A/7, classe 2°, consistenza vani 5,5, superficie Totale mq. 73, 
totale escluse aree scoperte mq. 73, rendita euro € 511,29, Via IV Novembre n. 
65 Piano T-1; il locale Garage non risulta censito ma è ben 
identificato nell'elenco immobili del foglio 9 part. 110, il sub. 8 senza 
risulta senza Categoria e consistenza. 

Confinanti: Il complesso confina con Via IV Novembre, appartamento Int. 2 di Via IV 
Novembre 63, Terrapieno, appartamento int. 4 di via IV Novembre 59, salvo 
altri. Il locale Garage confina con Via IV Novembre, accesso al sub. 3, locale 
garage facente parte del sub. 4, salvo altri.   

CALCOLO SUPERFICIE COMPLESSO IMMOBILIARE  ESECUTATO 

Destinazione
Superfice 

Netta
Superfice 

Lorda
Coefficiente

Suferficie 
Convenzionale

PIANO TERRA

Sala Pranzo 12,50 15,40 1,00 15,40

Letto 8,35 10,30 1,00 10,30

Cucina 4,00 5,00 1,00 5,00

Ripostiglio 5,50 6,80 1,00 6,80

Orto 23,00 23,00 0,20 4,60

PIANO PRIMO

Camera 12,50 15,40 1,00 15,40

Camera 9,00 11,10 1,00 11,10

Bagno 1,70 2,10 1,00 2,10

Coridoio 5,60 6,90 1,00 6,90

Garage 20,00 20,00 0,50 10,00

73,00 87,60TOTALE  SUPERFICIE LORDA 
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 Descrizione lotto:  Piena Proprietà Appartamento sito nel Comune di Colleferro ubicato in Via IV 
Novembre n. 65, composto al piano terra da Sala pranzo, Cucina, camera ed un 
bagno con annessa corte e ripostiglio esterni, al piano primo due camere e 
bagno, la superficie risulta di mq. 73,00 la parte residenziale e mq. 23,00 la 
corte, risulta annesso locale garage (non censito) ubicato al piano S1 con 
accesso da Via IV Novembre 67, della superficie di mq. 20,00, il locale garage 
(NON Censito) ma risulta identificato nella particella 110 con il subalterno 8.

IMMOBILI CENSITI AL COMUNE DI SEGNI 

Piena Proprietà di due locali uno ad uso Magazzino e l'altro ad uso Artigianale 

ubicati in Via Casilina Km. 52,700 della superficie complessiva coperta di mq. 670, corte annessa 

della superficie di mq. 2.730, il tutto confina con locale artigianale della stessa proprietà, corte della 

particella 169. proprietà Colaceci, distacco strada privata, Via Casilina, salvo altri. Detto immobile 

risulta censito all'Agenzia del Territorio al Comune di Segni foglio 1 (Vedere stralcio foglio 
catastale Allegato ‘M’) particella 169, sub. 3, Cat. C/2, Classe 5, Consistenza mq. 565 ubicato Via 

Casilina Piano Terra, e Piena proprietà di locale ad uso Artigianale ubicato in Via  Casilina 

Piano Terra, della superficie di mq. 105, censito all'Agenzia del Territorio del Comune di Segni, 

foglio 1 particella 169 sub. 4, Cat. C/3, Classe 1, Consistenza mq. 105, Rendita € 287,41. alle due 

unità sopra descritte risulta annessa area cortilizia della superficie complessiva di mq. 2.730 riportata 

all'Agenzia del Territorio del Comune di Segni, foglio 1 part. 169, Ente Urbano, sup. Are 21, Ca 

25,  e della particella 436 del foglio 1, qualità Seminativo, classe 4, Are 06, Ca 05, R.D. € 2,50, R.A. 

€ 1,25 (Vedere visure e planimetrie Allegato 'M').  Il tutto risulta intestato catastalmente a xxx 

xxxxxcon sede in xxxx, C.F. xxxx, Proprietà 1000/1000. ESISTE SERVITU DI 

PASSAGGIO. 

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE UNITA’ IMMOBILIARI ESECUTATE 

Comune

Foglio Part. Sub. Mq
Sup 

Coper.
Sup. 
Scop.

RC

1 169 3 565 33 700,32

1 169 4 105 105 287,41

1 169 E.U.

1 436 Semin 2,54

C/2 5

Torresanti

Cat.

LocalitàSEGNI

Cl.

Via Casilina Km. 52,700 Piano Terra

605

C/3 1

TERRENI

2125

IMMOBILE CENSITO AL COMUNE DI GENZANO DI ROMA 

Piena Proprietà locale uso Magazzino ubicato in Genzano di Roma Via Giacomo 
Matteotti n. 54/A Scala A, Piano S1, la superficie lorda del locale risulta di mq. 209,00, confinante con 
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Distacco Via Appia (ss n. 7), distacco dal mappale 991 sub. 532, distacco piano piloty scala B, distacco 

mappale 109, salvo altri.  Detto immobile risulta censito all'Agenzia del Territorio al Comune di 

Genzano di Roma, foglio 2 (Vedere stralcio foglio catastale Allegato ‘N’), particella 991, sub. 17, 

Cat. C/2, Classe 7, Consistenza mq. 202, ubicato Via Giacomo Matteotti n. 54/A, Scala A, Piano 

S1 (Vedere visura e planimetria Allegato 'O '). Risulta intestato catastalmente a xxxxx 

xxxxxcon sede in xxxxxx, C.F. xxxxxx, Proprietà 1000/1000.  

DESCRIZIONE SINTETICA DELLE UNITA’ IMMOBILIARI ESECUTATE 

Comune

Foglio Part. Sub. Mq
Sup 

Coper.
Sup. 
Scop.

RC

2 991 17 202 209 542,49C/2 7

Cat.

LocalitàGENZANO DI ROMA

Cl.

Viale Giacomo Matteotti n. 54/A Scala A Piano S1

 Altezza utile interna piano Terzo h= 2,80; 

- Superficie lorda Magazzino  mq. 209,00

Proprietà:  xxxxxxxxx con sede in xxxxxx, C.F. xxxxxxx, Proprietà 1000/1000.  

Dati Catastali: Il Magazzino risulta censito all'Agenzia del Territorio al Comune di Genzano 
di Roma, foglio 2, particella 991, sub. 17, Cat. C/2, Classe 7, Consistenza mq. 
202, ubicato Via Giacomo Matteotti n. 54/A, Scala A, Piano S1. 

Confinanti: Confina con Distacco Via Appia (ss n. 7), distacco dal mappale 991 sub. 532, 
distacco piano piloty scala B, distacco mappale 109, salvo altri. 

Descrizione lotto: Piena Proprietà locale uso Magazzino ubicato in Genzano di Roma Via Giacomo 
Matteotti n. 54/A Scala A, Piano S1, la superficie lorda del locale risulta di mq. 

209,00, 

3.3 - Accertare la conformità tra la descrizione attuale del bene (indirizzo, numero civico, piano, 

interno, dati catastali e confini) e quella contenuta nel pignoramento evidenziando, in caso di rilevata 
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
immobili risultano censito all'Agenzia del Territorio di LARIANO al foglio 25 part. 577 sub. 1, 
categoria A/4, classe 3°, consistenza mq. 150, superficie catastale totale mq. 150, rendita euro  € 
266,49, Via Colle Mazzone n. sc Piano Terra. L'appartamento risulta censito al foglio 25, particella 
577 sub. 2, categoria A/4, classe 3°, consistenza vani 6, superficie catastale totale mq. 162, superficie 
totale escluse aree scoperte mq. 151, rendita euro € 266,49, Via Colle Fontana n. 43 Piano I. I locali 
risultano censiti foglio 25, particelle 662, ENTE URBANO mq. 128 e particella 663, ENTE 
URBANO della superficie di mq. 20, particelle 661, ENTE URBANO mq. 110, terreno a giardino a 
servizio di tutti gli immobili sopra descritti censito alla particella 577, Ente Urbano, superficie mq. 
1.522, foglio 25 part. 663 Ente Urbano, superficie mq. 20, foglio 25 part. 670, Ente Urbano, 
superficie mq. 430: part. 669, qualità Vigneto, superficie mq. 3.654, Classe 2, R.D. € 51,90, R.A. € 
30,19 e particella 212 qualità Vigneto, superficie mq. 730, Classe 2, R.D. € 10,37, R.A. € 6,03. 
Annessa la comproprietà dei terreni distinti al foglio 25 part. 664-665-673-674-675 utilizzate a strada 
accesso ai LOTTI 1 e 2 successivamente compilati nella presente Consulenza. (Si porta a conoscenza 
che tutte le particelle sopra menzionate derivano da frazionamenti e/o fusioni delle particelle 461-
190-307-310-212-506). 

Lotto Due 

Piena proprietà complesso immobiliare Ubicato in Lariano Via Colle Fontana n. 43, 
composto da edificio adibito a magazzino soppalcato ed un ambiente ad ufficio,  la superficie del 
magazzino soppalcato risulta di mq. 272, la zona ad Ufficio la superficie risulta di mq. 49, è annesso 
immobile destinato a magazzino e ricovero mezzi stamponato ma coperto della superficie 
complessiva di mq. 522.  A  detto  complesso  risulta annessa  area scoperta della superficie di mq. 
3.361, confinante ad Est con le part. 87, a Sud con la part. 107,  627, 626, ad Ovest con le part. 373, 
664 e 665, salvo altri. Al complesso immobiliare vi si accede da strada privata di proprietà comune 
identificata con le particelle 664, 665, 673, 675, 674. Il tutto risulta censito all'Agenzia del Territorio 
al Comune di LARIANO foglio 25 particella 752, Cat. C/2 Classe 3, Consistenza mq. 522, Rendita 
490,64 (capannone per ricovero). Foglio 25, part. 461, sub. 2, Cat. C/2, Classe 5, Consistenza mq. 
272, R.D. € 379,28 (magazzino soppalcato), Foglio 25, part. 461, sub. 502, Cat. A/10, Classe 1, 
Consistenza vani 2,5, R.D. 639,12 (ufficio).  A TUTTI GLI IMMOBILI risulta di pertinenza terreno 
adibito a Corte risulta censito al foglio 25 con la particella 81, Bosco Ceduo, Classe 2, superficie Are 
10 Ca 60, R.D. € 2,19, R.A € 0,22; particella 751 qualità vigneto, Classe 3, superficie mq. 1.125 R.D. 
€ 8,72, R.A. € 6,39; foglio 25 part. 668 Ente Urbano mq. 1.106; foglio 25 part. 666, Ente Urbano mq. 
70. Annessa la comproprietà dei terreni distinti al foglio 25 part. 664-665-673-674-675 utilizzate a 
strada accesso ai LOTTI 1 e 2 successivamente compilati nella presente Consulenza. (Tutte le 
particelle sopra menzionate risultano derivate nel tempo da vari frazionamenti o fusioni delle 
particelle 461-190-307-310-212-506). Si precisa che la particella 461 nel foglio catastale non è 
riportata in sua sostituzione esiste la particella 667 della banca dati non ha nessuna consistenza, dal 
sopralluogo eseguito ho constatato che la particella 667 non è altro che la particella 461. 

Lotto Tre 

Piena Proprietà Terreno sito in COLLEFERRO Località Valle Purera Via Giovanni 
Verga, la superficie risulta di mq. 494,00, confinante con part 1549, part. 982, part. 537, part. 1551, 
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salvo altri. L'immobile risulta censito all'Agenzia del Territorio (già N.C.E.U.) del Comune di 
COLLEFERRO (RM) al foglio 8, particella 1273, qualità vigneto, classe 2°, superficie mq. 494, R.D. 
€ 3,70, R.A. € 2,04. 

Lotto Quattro 
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

3.15 - Intervenire all’udienza fissata ex art. 569 c.p.c. per l’emissione dell’ordinanza di vendita al fine 

di rendere eventuali chiarimenti in ordine al proprio incarico nel caso previsto dall'art. 173 bis disp. 

att. c.p.c.; 
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 Il sottoscritto C.T.U. interverrà all’udienza fissata per l’emissione dell’ordinanza di vendita. 

3.16 - Allegare alla relazione documentazione fotografica interna ed esterna dell’intero compendio 

pignorato estraendo immagini di tutti gli ambienti (terrazzi, giardini, accessori, parti comuni ed 

eventuali pertinenze compresi).  

Le fotografie eseguite sono quelle inerenti l’immobile esecutato e sono allegate durante lo 

svolgimento della relazione. 

3.17 - Allegare alla relazione la planimetria del bene, la visura catastale attuale, copia della 

concessione o della licenza edilizia e degli eventuali atti di sanatoria, copia del contratto di locazione 

o del titolo legittimante la detenzione e del verbale d’accesso contenente il sommario resoconto delle 

operazioni svolte e le dichiarazioni rese dall’occupante, nonché tutta la documentazione ritenuta di 

necessario supporto alla vendita.  

Nel file ALLEGATO vi sono tutti i certificati e le planimetrie catastali, oltre alla documentazione 

reperita presso i Comuni dove insistono gli immobili. 

3.18 - Segnalare tempestivamente al custode (o se non nominato al giudice dell’esecuzione) ogni 

ostacolo all’accesso. 

Lo scrivente ha eseguito l'accesso senza avere intralci. 

3.19  - Provvedere a redigere, su apposito foglio a parte ed in triplice copia adeguata e dettagliata 

descrizione del bene contenete gli elementi di cui al precedente   punto  1, nonché   la   compiuta   

indicazione  dei  dati  catastali per la successiva allegazione all’ordinanza di vendita ed al decreto di 

trasferimento. 

LOTTO UNO 

Comune  LARIANO 

 Via e numero  civico  Via Colle Fontana n. 43 

Immobili  Piano  Terra e Primo (part. 577) Terra immobili part. 662-663-661 

 Confini Il complesso immobiliare confina a Nord con le particelle 211-

484-213, ad Est con le particelle 508-507-87, a Sud con le 

particelle 752-668-664-673, ad Ovest con le particelle 729-505, 

salvo altri. 
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 Foglio  25 

 Particelle 577-662-663-661-669 (Corte  edifici) 212 (terreno) 

 Subalterno  1 (locale box)-2 (appartamento)-gli altri non hanno subalterni 

Categoria  A/7(Appartamento P.T.) - A/7 (Appartamento P.I°) 

Classe  Appartamento P.T. classe 3- appartamento P.I. classe 3 - gli altri 
immobili non hanno la classe 

Consistenza  Appartamento P.T. mq. 150- Appartamento P.I. mq. 162- 
Magazzini mq. 238 totali, Giardino mq. 6.336 

Superficie catastale Appartamento P.T. mq. 150- Appartamento P.I. mq. 162- 
Magazzini mq. 238 totali, Giardino mq. 6.336 

Rendita Totale  € 266,49 (P.T.) - € 266,49 (P.I.) gli altri immobili non hanno 
reddito in quanto risultano ENTE URBANO 

Comproprietà particelle 664-665-673-674-675 adibite a strada accesso ai Lotti UNO e DUE 

LOTTO DUE 

Comune  LARIANO 

 Via e numero  civico  Via Colle Fontana n. 43 

Immobili  Piano  Tutti Piano TERRA 

 Confini Il complesso immobiliare confina a Nord con le particelle 507- 

669, ad Est con la particella 87, a Sud con le particelle 527-626, 

ad Ovest con le particelle 665-664, salvo altri. 

 Foglio  25 

 Particelle 752-461 sub 2 - 461 sub 502 - (corte) 81-751-666-668 

 Subalterno  

Categoria C/2 (part. 461 sub 2 e part. 751, A/4 part. 461 sub. 502 le altre 
particelle Ente Urbano 

Classe  Magazzini classe 3 e classe 5 

Consistenza  Magazzini totale mq. 794,00 - appartamento mq. 49 - Corte mq. 
3361 

Superficie catastale    Magazzini totale mq. 794,00 - appartamento mq. 49 - Corte mq. 
3361 

Rendita Totale  € 1.519,95 

Comproprietà particelle 664-665-673-674-675 adibite a strada accesso ai Lotti UNO e DUE 
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LOTTO TRE 

Comune  COLLEFERRO 

 Via e numero  civico  Via Giovanni Verga 

Piano  TERRA 

 Confini Il complesso immobiliare confina a Nord con le particelle 937, ad 

Est con la particella 1707, a Sud con Via Giovanni Verga, ad 

Ovest con la particella 982, salvo altri. 

 Foglio  8 

 Particelle 1273 

 Qualità Seminativo 

Classe  2 

Consistenza  Are 4 Centiare 94 

R.D.  € 3,70 

R.A.  € 2,04 

LOTTO QUATTRO 

Comune  COLLEFERRO 

 Via e numero  civico  Via IV Novembre 65 

Immobili  Piano  TERRA - PRIMO 

 Confini Confina con Via IV Novembre,appartamento int. 2,  

terrapieno,appartamento int. 4,salvo  altri. Il Garage con via IV 

Novembre appartamento sub.3 e garage sub. 4, salvo altri 

 Foglio  9 

 Particelle 110 

 Subalterno 3 (appartamento) - 8 (garage) 

Categoria A/7 (appartamento) - Garage non ha categoria 

Classe 2 (appartamento) - Garage non ha classe 

Consistenza  Vani 5,5 (appartamento) - Garage non ha consistenza 

Superficie catastale  Mq. 73 (appartamento) - Garage non ha censimento 

Rendita Totale  € 511,29 (appartamento) Garage non censito 
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LOTTO CINQUE 

Comune  SEGNI 

 Via e numero  civico  Via Casilina Km. 52.700 

Piano  TERRA 

 Confini Il complesso immobiliare confina locale artigianale stessa 

proprietà, corte part. 169, propr. Colaceci, distacco strada privata, 

Via Casilina, salvo altri. 

 Foglio  1 

 Particelle 169 

 Subalterno 3 (Magazzino) - 4 (Locale Artigianale) 

Categoria C/2 (Magazzino) - C/3 (Locale Artigianale) 

Classe 5 (Magazzino) - 1 (Locale Artigianale) 

Consistenza  Mq. 565 (Magazzino) - 105 (Locale Artigianale) 

Superficie catastale  Mq. 565 (Magazzino)  - Mq. 105 (Locale Artigianale) 

Rendita Totale  € 700,32 (Magazzino) - € 287,41 (Locale Artigianale) 

LOTTO SEI 

Comune  GENZANO DI ROMA 

 Via e numero  civico  Via Giacomo Matteotti n.  54/A 

Piano  S1 

 Confini L'immobile confina con Distacco Via Appia (ss n. 7), distacco dal 

mappale 991 sub. 532, distacco piano piloty scala B, distacco 

mappale 109, salvo altri. 

 Foglio  2 

 Particelle 991 

 Subalterno 17 

Categoria C/2  

Classe 7 

Consistenza  Mq. 202 

Superficie catastale    Mq 209 
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Rendita Totale  € 542,49 

Viene allegata la descrizione dei beni pignorati con tutti gli estremi catastali esatti (Vedere 

Bando Asta Allegato 'T'). 

 Gli immobili sono sprovvisti di certificazione "APE". 

DATI IPOCATASTALI 

Pignoramento trascritto a VELLETRI il 14/03/2017 al  Reg. Gen. n. 1095 e Reg. Part. n. 790 da 

BANCA POPOLARE DEL LAZIO (IMMOBILI IN LARIANO-COLLEFERRO-

SEGNI)  

Pignoramento trascritto a ROMA 2 16/03/2017 Gen. n. 11794 e Reg. Part. n. 8046 da BANCA 

POPOLARE DEL LAZIO (IMMOBILE IN GENZANO DI ROMA) 

4 - Conclusioni 

Nel ringraziare la fiducia accordatami, rassegno, pertanto, la presente relazione, 

ringraziando la S.V.I., restando a disposizione per qualsiasi chiarimento. 

SCHEMA RIASSUNTIVO 

IMMOBILI SITI IN LARIANO VIA COLLE FONTANA 43 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 163/2017 

 Promossa da  xxxxxxxx 

 Nei confronti di  xxxxxx 

Giudice Esecuzioni  Dott. Enzo COLOGNESI 

C.T.U.  Geom. MAURIZIO MORONI 

 LOTTO UNO Prezzo Base D'Asta  €  739.000,00 

Comune Prov. Indirizzo Località 

LARIANO RM 
Via Colle Fontana 

n. 43

Diritti: 

 Proprietà X Quota 1/1 xxxxxx 

 Proprietà Quota 

Immobile: Pertinenze: 

Appartamenti n. 2 X Locale garage X Aree scoperte X 

Villino Soffitta Autorimessa 
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Ufficio   Posto Auto    Ripostiglio  

Negozio    Terreno agricolo    Servitù  

Laboratorio    Box  X  Altro   

Magazzino X       

 

Dati catastali :  INSERITI  NEL PIGNORAMENTO  

Foglio Particella Sub. CONS Categ. Classe Superficie 

Catastale 

Rendita 

25 461     330  

25 191      1650  

25 81     1060  

25 46      260  

25 47       85  

25 48      40  

25 170       10  

25 196       260  

 

Foglio Particella Sub. CONS Categ. Classe Superficie 

Catastale 

Rendita 

25 197     260  

25 202     90  

25 508     310  

25 507     825  

25 190     825  

25 307-310      220  

25 212      730  

25 506     3460  

F
irm

at
o 

D
a:

 M
O

R
O

N
I M

A
U

R
IZ

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 IN

F
O

C
A

M
E

R
E

 Q
U

A
LI

F
IE

D
 E

LE
C

T
R

O
N

IC
 S

IG
N

A
T

U
R

E
 C

A
 S

er
ia

l#
: 2

62
96

9



 

74 di 86  

 

Dati catastali :  IDENTIFICATIVI ATTUALI 

Foglio Particella Sub. CONS Categ. Classe Superficie 

Catastale 

Rendita 

25 577 1 6 V. A/4 3 150 266,49 

25 577 2 6 V. A/4 3 162 266,49 

 

UNITA' PERTINENZIALI 

Foglio Particella Sub. CONS Categ. Classe Superficie 

Catastale 

Rendita 

25 662   E.U.   128  

25 663   E.U.  20  

25 661    E.U.  110  

25 577     E.U.  1522  

25 669     Vign  3654  

25 212     Vign  730  

 

Descrizioni qualitative sintetiche per fabbricati: 

 

Superficie  Lorda 

Appartamento 
    MQ.     151,00    

Superficie Garage     Mq.       150,00 

Superficie Magazzini     Mq.       258,00 

Superficie Giardino     Mq.     5626,00 

Superficie Balconi     Mq.         56,00 

Superficie 

Ragguagliata Villino 
    Mq.       167,80 

Anno di costruzione 1980  Anno di Ristrutturazione e manutenzione   

Stato di 
manutenzione 

Ottimo X Buono   Sufficiente   Scarso   Pessimo   

Qualità delle finiture Ottimo X Buono  Sufficiente   Scarso   Pessimo   

Impianto elettrico a norma  
non a 
norma 

  Impianto termico autonomo X centr.   

Stato dell’immobile Libero   Locato   Altro 
OCCUPATO 

DALL'ESECUTATO 
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RIEPILOGO BANDO D’ASTA 

BANDO DI VENDITA LOTTO UNO 

Intera proprietà degli immobili ubicati nel Comune di LARIANO Via Colle 
Fontana n. 43, costituiti da un edificio a residenziale, due locali a magazzino e terreno 
di pertinenza con piscina della superficie di mq. 6.336, così distinto Locale garage al 
piano terra, (come già riferito all'Agenzia del Territorio risulta censito residenziale ma 
in realtà è locale garage) , della consistenza risulta di mq. 150, appartamento al piano 
Primo (posto sopra il locale garage), composto da Salone, Cucina, 3 camere e due 
bagni con annessi terrazzi Superficie lorda Appartamento mq. 150,00 Superficie 
balconi mq. 56,00. Locale deposito distaccato dal residenziale posto al piano Terra, 
della consistenza di metri quadrati 128 destinato a vano servizi e locali deposito. Altro 
locale deposito distaccato dal residenziale,  al piano Terra, della consistenza di mq. 
128, annesso terreno adibito a giardino degli a servizio di tutti gli immobili sopra 
descritti della superficie catastale di mq. 6.336. Il tutto confina a Nord con le particelle 
211, 404,  ad est con le particelle 507 a Sud con le particelle 752, 668,664,663 ad Ovest 
con le particelle 729,505. Gli immobili risultano censiti all'Agenzia del Territorio di 
LARIANO al foglio 25 part. 577 sub. 1, categoria A/4, classe 3°, consistenza mq. 150, 
superficie catastale totale mq. 150, rendita euro  € 266,49, Via Colle Mazzone n. sc 
Piano Terra. L'appartamento censito al foglio 25, particella 577 sub. 2, categoria A/4, 
classe 3°, consistenza vani 6, superficie catastale totale mq. 162, superficie totale 
escluse aree scoperte mq. 151, rendita euro € 266,49, Via Colle Fontana n. 43 Piano I. 
I locali risultano censiti foglio 25, particelle 662, ENTE URBANO mq. 128 e 
particella 663, ENTE URBANO della superficie di mq. 20, particelle 661, ENTE 
URBANO mq. 110, terreno a giardino a servizio di tutti gli immobili sopra descritti 
censito alla particella 577, Ente Urbano, superficie mq. 1.522, foglio 25 part. 663 Ente 
Urbano, superficie mq. 20, foglio 25 part. 670, Ente Urbano, superficie mq. 430: part. 
669, qualità Vigneto, superficie mq. 3.654, Classe 2, R.D. € 51,90, R.A. € 30,19 e 
particella 212 qualità Vigneto, superficie mq. 730, Classe 2, R.D. € 10,37, R.A. € 6,03. 
(Si porta a conoscenza che tutte le sopra menzionate particelle derivano da 
frazionamenti e/o fusioni delle particelle 461-190-307-310-212-506).  
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